106-1 學士後護理- 兒科護理學實作技術時間表

	
	週二
	週三
	週四

	第一週
	

	第二週
	9/19
	9/20
	9/21

	
	13:30-15:30關主培訓
	[bookmark: _GoBack]
	技術分組闖關及抽考(4)：8:10-12:00
1. Pump set排氣及機器設定操作 秀玫
2. 小兒口服給藥   儀鈴
3. 大量點滴（排氣及接lock） 美如
4. 小量針劑加藥  嘉菁
 

	第三週
	

	第四週
	

	第五週
	

	第六週
	10/17
	10/18
	10/19

	
	13:30-15:30關主培訓
	
	技術分組闖關練習與抽考 (4)：8:10-12:00
1. 尿液檢體收集（集尿袋）嘉菁
2.	不同年齡層蒸汽吸入  儀鈴
3.  不同年齡層背部扣擊（含聽診） 美如
4. 小兒生命徵象、呼吸音與腸蠕動音聽診  秀玫

	第七週
	

	第八週
	
	11/1
	11/2

	
	
	
	學生技術檢核考試(4) 8:10-12:00
（月伶、秀玫、嘉菁、美如、儀羚）

	
	
	學生技術自主練習13:30-16:30 (3.0)

16:30 清場，開始備物

	學生技術檢核考試檢討會議
13:00- end



